
R1  Carabine 10 mètres SH1 R1 Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 563,2 1 97,8 89,8 95,3 96,3 92,3 91,7

R3  Carabine 10 mètres SH1 R3 Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 618,8 1 102,8 103,3 104,3 104,4 102 102

R4  Carabine 10 mètres SH2 R4 Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 588,7 1 97,7 98,2 98,4 97,3 97,7 99,4

R5  Carabine 10 mètres SH2 R5 Cadet Garçon

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

NICOLAS Lily-Rose ST Toulon 0983164 608,9 1 102,8 101,9 100,9 101,7 99,6 102

R5  Carabine 10 mètres SH2 R5 Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 566,7 1 100,3 99,9 94,2 99,6 90,7 82

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BILLION Lilou TS Antibes 0906107 585,1 1 99,3 97,2 92,7 98,5 101,2 96,2

CADOUX Lylou TS Antibes 0906107 571,6 2 98,5 93 95,9 96,9 95,9 91,4

AGOSTINI Cloé TC S Laurentin 0906007 565 3 96 96,6 94,1 90,7 92 95,6

GUASTA Lana TC S Laurentin 0906007 560,1 4 92,9 95,6 89,6 92,9 92,5 96,6

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LAMBERT Maho ST Toulon 0983164 569,2 1 93,7 98,9 95,6 90,6 97,2 93,2

ATTARD Olivier US Cagnes 0906004 548,5 2 93,2 97,8 88,7 90,4 93,2 85,2

QUIBBERT Cyprien ST Toulon 0983164 538,7 3 93,3 88,4 85,1 90,9 93 88

FLAMENT Gurvan ST Toulon 0983164 533,8 4 88,3 90,4 90,4 85,9 88,4 90,4

TANI Maël TC S Laurentin 0906007 465,6 5 89,3 83,1 68,9 81,4 71,3 71,6

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

CASTAGNOLI Lorna TS Antibes 0906107 621,1 1 104,2 104 101,7 101,2 104,6 105,4

GARNIER Gabrielle ST Toulon 0983164 605,2 2 101,8 101,4 100,7 103,2 99,6 98,5

PATYN Lola TC S Laurentin 0906007 576,7 3 97,3 95,7 96,4 95,2 98,1 94

VASILISIN Sophie GSEM Nice 0906104 521,2 SVK 92,4 89,2 79,6 82,1 91,7 86,2

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LOZA ARAYA Pablo TC S Laurentin 0906007 601,4 1 101,2 100,6 96,1 101 102,3 100,2

LAMBERT Erwan ST Toulon 0983164 578,7 2 94,3 95,6 96,4 98,8 94,6 99

BONNEVAL Loan ST Toulon 0983164 560,1 3 94 93,7 91,3 94 96,8 90,3

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

GHIES Anastasia GSEM Nice 0906104 602,8 ROU 100 101,3 100,5 101,9 101,1 98

LEROUX Laëtitia TC S Laurentin 0906007 601 1 100,2 98,9 99,1 100 101 101,8

KERIVEL Karine CSA Med 0983040 584,5 2 96,1 98 97,1 96,3 97,8 99,2

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

POSTIFFERI Ingrid ASCT Turbie 0906085 599,1 1 98,4 99,8 98,9 98,4 100,4 103,2

GRASSONE Béatrice CSA Med 0983040 539 2 86 87,4 91,3 87,2 93 94,1

BERTOLOTTO Véronique ST Toulon 0983164 0 DNS

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats Régionaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 03 et 04 décembre 2022
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N° 104  Carabine 10 mètres Dames 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

MANGEOT Hélène CSA Med 0983040 375,2 1 94,6 92,6 92,5 95,5

NOVO Noëlle ST Draguignan 0983162 361,7 2 92,4 93,5 88,2 87,6

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

VAN AKEN Tom CSA Med 0983040 599,8 1 97,8 99 98,9 101,7 102,5 99,9

CHIRON Théo ST Toulon 0983164 558,9 2 98,8 94,8 86,4 92,5 92,5 93,9

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LANZA Eric ASCT Turbie 0906085 590,8 1 98,2 94,5 98,2 97,2 100,6 102,1

MARIE Thierry CSA Med 0983040 584,2 2 95,8 97,2 101,1 95,2 96,1 98,8

BLASZCZYK Alain STS Millau 1912057 584,1 HM 98,7 99,1 98,3 97,6 94,6 95,8

DUPLUS Pascal ST Toulon 0983164 556,2 3 90,8 92,7 89,5 92 96,4 94,8

BIAUGEAUD Dominique US Cagnes 0906004 541,3 4 86,3 87,4 88,6 94,8 90,6 93,6

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

COMTE Philippe ST Toulon 0983164 549,4 1 87,6 88 96 94,3 92,9 90,6

VAN AKEN Erick CSA Med 0983040 547,8 2 87,5 90,4 94,7 91,9 89,9 93,4

MARTIN Diego ST Toulon 0983164 517,8 3 83,4 89,1 84,9 87,9 85,9 86,6

P1  Pistolet 10 mètres SH1 P1 Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann TC S Laurentin 0906007 505 1 77 87 89 81 87 84

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 531 1 84 84 94 89 91 89

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 520 2 84 84 85 90 89 88

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 501 3 81 82 86 82 83 87

CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 501 4 83 84 90 86 82 76

ROUSSEL Océane TS Antibes 0906107 497 5 81 79 90 82 81 84

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 492 6 80 86 86 76 87 77

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 490 7 78 81 84 79 84 84

BONNEVAL Lilou ST Toulon 0983164 488 8 81 89 82 78 77 81

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 548 1 92 90 92 90 93 91

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 536 2 88 94 86 90 88 90

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 509 3 86 83 87 81 86 86

LAURENS Alexandre ST Toulon 0983164 494 4 90 82 84 85 74 79

BERNARD Antonin CSA Med 0983040 454 5 68 75 81 78 73 79

LESAGE Valentin ST Toulon 0983164 0 DSQ
dsq ISSF 6.20.3

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 542 1 90 88 92 91 90 91

ANTONCZAK Margot Avenir de Grasse 0906204 538 2 98 90 86 88 93 83

ESPOSITO Marly CTP Varois 0983025 499 3 78 80 87 84 85 85

ARSALANE Farah ET Raphaëlois 0983203 355 4 66 66 50 57 65 51

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 562 1 95 92 91 93 95 96

QUERARD Marion ST Toulon 0983164 543 2 95 84 93 94 89 88

MABEAU Cindy ST Toulon 0983164 532 3 85 92 83 92 91 89

ORNELLA Carine ASCT Turbie 0906085 526 4 81 83 91 89 93 89

LE BRIS Léonie ST Toulon 0983164 492 5 73 78 81 88 81 91

GRIFFA Sandy TC S Laurentin 0906007 492 6 82 88 78 74 88 82
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N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 545 1 88 92 94 92 90 89

DARNIS Amélie ST Hyères 0983159 542 2 94 88 85 93 89 93

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASCT Turbie 0906085 538 3 92 93 87 88 89 89

FARDEL Besma CSA Med 0983040 531 4 88 91 85 89 85 93

ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 526 5 89 83 89 92 87 86

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 525 6 90 92 85 83 85 90

VENTURELLI Audrey STS Le Beausset 0983012 506 7 83 81 90 89 85 78

LE HELLEY AUFRERE Virginie TC S Laurentin 0906007 503 8 83 88 85 87 81 79

LEROUX Mireille TC S Laurentin 0906007 478 9 79 80 77 82 80 80

PLANTIN-BONAVITA Sylvie TC S Laurentin 0906007 0 DNS

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LEFEBVRE Renée-Joëlle ST Draguignan 0983162 334 1 79 88 89 78

LE VILLAIN Catherine ST Draguignan 0983162 325 2 81 79 85 80

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 322 3 80 71 86 85

WILLOQUEAUX Danuta ASCT Turbie 0906085 309 4 72 78 79 80

RIEUL Annie US Cagnes 0906004 306 5 78 74 70 84

FILIPPI Marie-FrançoiseTC S Laurentin 0906007 271 6 65 66 69 71

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 565 1 92 95 93 94 96 95

JEREMENKO Boris ASCT Turbie 0906085 563 2 95 95 95 92 92 94

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 559 3 92 92 94 96 91 94

REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 554 4 94 91 91 92 94 92

PORASSO Frédéric ASCT Turbie 0906085 544 MCO 88 89 91 93 89 94

VETTESE Maxime ET Raphaëlois 0983203 539 5 86 89 91 94 87 92

DE FILIPPI Ludovic TC S Laurentin 0906007 530 6 84 91 90 94 84 87

MARRO Sébastien ST Hyères 0983159 530 7 89 93 85 88 88 87

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 528 8 85 91 85 89 86 92

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 528 9 86 90 86 88 92 86

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 527 10 87 85 94 86 89 86

DECODTS Alban TC Fréjusien 0983005 498 11 78 86 81 84 83 86

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 555 1 92 96 93 91 91 92

BAUDET Nicolas TS Police 1093400 553 HM 89 94 93 89 94 94

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 553 2 95 90 95 89 91 93

LENERAND Miguel TC Fréjusien 0983005 552 3 91 93 90 92 93 93

RIGHETTI Gabriel ST Toulon 0983164 548 4 92 94 86 93 93 90

SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 539 5 87 94 90 87 87 94

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 536 6 83 86 93 94 89 91

FARDEL Olivier CSA Med 0983040 532 7 86 90 96 89 86 85

HEMON Gérald STS Le Beausset 0983012 530 8 93 86 82 92 89 88

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 530 9 86 90 90 91 90 83

ORTIGUE Bastien ST Toulon 0983164 526 10 82 86 89 90 90 89

BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 524 11 86 88 84 91 90 85

LEVENEUR Hervé STS Le Beausset 0983012 524 12 84 90 90 84 88 88

DELEU Jean-Marie ST Draguignan 0983162 522 BEL 86 87 86 90 83 90

DEPOUEZ François TC S Laurentin 0906007 522 13 87 87 87 87 84 90

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 522 14 88 86 86 85 88 89

RABOTOT Jean-Luc TC Fréjusien 0983005 521 15 81 85 87 90 88 90

LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 510 16 89 79 87 87 85 83

CUBERTIER Arnaud TC S Laurentin 0906007 507 17 81 75 91 89 86 85

RUE Jean-Marc ASCT Turbie 0906085 504 MCO 92 79 81 84 86 82

BACCHI Alain TC S Laurentin 0906007 500 18 90 81 83 84 84 78

TORRI Daniel GSEM Nice 0906104 498 19 89 81 80 86 80 82

VALLE Thierry ST Toulon 0983164 484 20 81 76 85 77 88 77

GAZAGNAIRE Jean-Antoine ST Toulon 0983164 0 DNS
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 549 1 92 92 96 91 88 90

RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 541 2 90 91 91 88 91 90

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 539 3 95 89 93 86 87 89

CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 537 4 91 90 88 91 94 83

DEPETRIS André TC S Laurentin 0906007 535 5 87 89 89 89 91 90

MARCHESI Jeanlin Python Club 0983001 534 6 86 92 89 93 88 86

ARACIL Michel ST Toulon 0983164 528 7 88 85 86 90 94 85

PERDRIX René TC S Laurentin 0906007 524 8 88 87 89 84 86 90

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 522 9 90 87 84 88 88 85

GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 520 10 91 91 86 84 89 79

DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 519 11 87 84 88 85 91 84

CARRAUD Michel TC Presqu'ile 0983160 514 12 86 84 86 84 87 87

VASSAL Michel TC S Laurentin 0906007 513 13 80 85 84 91 90 83

REYNAUD Patrice ST Draguignan 0983162 511 14 76 85 87 85 88 90

GIMENEZ Léonardo ST Toulon 0983164 510 15 90 83 86 84 87 80

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 510 16 83 82 88 85 86 86

LEROUX Hervé TC S Laurentin 0906007 509 17 83 87 91 85 82 81

FOURNIER Georges-Eric ST Draguignan 0983162 507 18 80 93 79 79 86 90

MARCHESI Stéphane TC S Laurentin 0906007 507 19 85 81 84 86 85 86

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 505 20 83 91 84 81 83 83

FANTIN Patrick TC S Laurentin 0906007 500 21 82 78 83 87 86 84

VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 0983164 494 22 81 85 84 84 81 79

EQUETER Eddy ST Draguignan 0983162 491 23 82 78 90 82 75 84

AUMONT Philippe TC S Laurentin 0906007 477 24 83 80 72 86 84 72

FOURNEAU Dominique TC S Laurentin 0906007 475 25 76 81 81 88 77 72

MOULET Christian ST Toulon 0983164 470 26 70 81 83 82 69 85

VINCENT Jean-Pierre TC S Laurentin 0906007 463 27 71 76 76 79 81 80

N° F5 Pistolet Vitesse 10 mètres SH1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann T.C.SLaurentin 0906007 14 1 3 1 3 0 2 1 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 21 1 0 2 3 2 3 4 4 3

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 19 2 4 0 3 1 3 3 2 3

COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 19 3 3 3 1 2 3 2 3 2

ROUSSEL Océane TS Antibes 0906107 15 4 2 2 2 1 0 3 2 3

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 15 5 1 3 1 4 2 2 2 0

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 10 6 1 2 2 0 2 1 0 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 29 1 2 4 4 4 4 4 3 4

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 22 2 2 2 2 2 5 5 2 2

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 21 3 4 4 3 3 2 2 1 2

LAURENS Alexandre ST Toulon 0983164 14 4 2 2 3 1 1 1 2 2

LESAGE Valentin ST Toulon 0983164 13 5 3 0 1 1 1 2 2 3

GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 9 6 2 1 0 1 1 0 0 4

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 23 1 3 1 3 4 3 5 2 2

ANTONCZAK Margot Avenir de Grasse 0906204 15 2 0 2 2 3 2 2 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 24 1 4 1 5 3 4 1 3 3

LE BRIS Léonie ST Toulon 0983164 9 2 0 0 1 3 1 1 2 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 19 1 1 1 2 5 1 3 4 2

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 19 2 2 3 3 2 2 2 4 1

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 17 3 2 2 2 2 2 3 2 2
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 30 1 3 4 5 3 3 4 5 3

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 26 2 4 3 4 3 4 3 2 3

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 25 3 4 5 2 2 3 1 5 3

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 21 4 4 1 2 2 3 3 3 3

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 19 5 3 4 2 0 1 1 4 4

REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 18 6 3 3 1 3 3 0 1 4

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 23 1 2 2 3 4 2 3 2 5

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 21 2 2 1 2 3 4 3 4 2

DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 18 3 2 3 4 1 4 1 1 2

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 12 4 1 1 1 2 3 1 2 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 20 1 2 3 3 3 3 2 1 3

GIMENEZ Léonardo ST Toulon 0983164 19 2 2 3 2 2 2 3 3 2

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 17 3 1 3 3 3 1 2 3 1

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 17 4 2 3 4 2 2 1 2 1

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 16 5 1 3 3 1 2 1 3 2

DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 14 6 3 1 1 0 1 3 2 3

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 10 7 2 0 1 1 2 0 2 2

N° P5 Pistolet Standard 10 mètres SH1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann T.C.SLaurentin 0906007 310 1 35 39 41 38 37 41 37 42

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons  

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 346 1 40 40 46 44 43 46 43 44

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 332 2 41 41 42 42 41 39 45 41

ROUSSEL Océane TS Antibes 0906107 332 3 40 40 48 40 43 37 44 40

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 319 4 46 39 41 39 34 44 34 42

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 313 5 42 41 43 37 35 40 39 36

LAURENS Alexandre ST Toulon 0983164 294 6 30 37 43 41 38 34 38 33

CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 290 7 41 35 32 39 41 32 37 33

GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 264 8 32 27 35 30 32 31 37 40

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 341 1 41 41 42 45 38 43 46 45

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 326 2 40 40 41 40 37 42 45 41

ANTONCZAK Margot Avenir de Grasse 0906204 306 3 43 36 41 39 36 38 28 45

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 300 4 39 25 36 40 39 36 41 44

COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 295 5 34 41 32 38 31 43 34 42

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 353 1 45 46 44 43 44 44 43 44

LE BRIS Léonie ST Toulon 0983164 304 2 40 42 38 36 32 36 40 40

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASCT Turbie 0906085 329 1 38 42 41 41 45 40 40 42

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 321 2 37 40 44 39 44 34 41 42

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 303 3 41 38 41 33 36 31 40 43

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 293 4 41 40 39 22 36 39 41 35

VENTURELLI Audrey STS Le Beausset 0983012 233 5 22 25 39 27 28 26 28 38

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 362 1 43 46 48 44 45 48 45 43

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 360 2 44 45 43 47 42 46 46 47

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 345 3 43 43 42 45 46 43 40 43

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 337 4 39 40 43 39 42 42 46 46

DECODTS Alban TC Fréjusien 0983005 319 5 33 39 42 42 41 39 40 43

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 318 6 38 37 39 41 42 38 44 39
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 342 1 43 35 45 47 41 40 45 46

DE FILIPPI Laurent TC S Laurentin 0906007 342 2 41 39 44 44 45 44 42 43

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 333 3 40 41 39 45 40 40 44 44

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 328 4 44 41 45 40 38 40 43 37

ORTIGUE Bastien ST Toulon 0983164 323 5 43 45 40 45 40 32 36 42

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 335 1 40 37 44 43 42 43 42 44

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 326 2 47 45 36 35 37 44 42 40

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 324 3 42 39 40 39 45 42 34 43

CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 314 4 39 42 42 40 39 34 37 41

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 309 5 38 39 33 41 37 42 44 35

GIMENEZ Léonardo ST Toulon 0983164 307 6 41 40 37 41 40 31 40 37

RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 305 7 27 39 35 45 40 41 45 33

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 292 8 34 33 36 36 44 37 38 34

MARTY Henri ST Toulon 0983164 275 9 40 26 29 38 34 32 42 34

1 S.T.Toulon

1 T.S.Antibes

2 S.T.Toulon

1 S.T.Toulon

1 S.T.Toulon

1 T.C.S.Laurentin

1 T.C.S.Laurentin

1 T.C.S.Laurentin

2 STS Le Beausset

3 S.T.Toulon

1 S.T.Toulon

2 T.C.S.Laurentin

1 T.S.Antibes

2 S.T.Toulon

Pistolet Vitesse      CG 1 S.T.Toulon

Pistolet Vitesse     S1 1 T.C.S.Laurentin

Pistolet Vitesse      S3 1 S.T.Toulon

1 T.S.Antibes

2 S.T.Toulon

Pistolet Standard      JF 1 S.T.Toulon

Pistolet Standard      S3 1 S.T.Toulon Gobert J.C. - Righetti N. - Risou B. 964 pts

Merci aux arbitres :  Bellenoue Brigitte - Bellenoue Christian -  Cassini Christian - Grünbaum 

Serge - Mergen Patrick - Rieul Annie -                                                                                 

Roméo Jo -  Roméo Martine -Treillé Gilbert                                                                                                                                                                                                                

 aux bénévoles du  T.S.Antibes  et leur président

et aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Pistolet Standard      CG
Ams A. - Cadoux T. - Roussel O. 964 pts

Collet A. - Laurens A. - Lesage V. 626 pts

Coquard A. - Flottes D. - Navarro C. 921 pts

Collet A. - Laurens A. - Lesage V. 48 pts

Reynaud S. - Lombard J. - Valtz J. 73 pts

Gobert J.C. - Righetti N. - Risou B. 47 pts

Pistolet 10m             S3
Gobert J.C. - Righetti N. - Risou B. 1629 pts

Depetris A. - Marchesi S. - Perdrix R. 1566 pts

Pistolet Vitesse      CF
Ams A. - Cadoux T. - Roussel O. 51 pts

Coquard A. - Flottes D. - Navarro C. 48 pts

Pistolet 10m             S2

De Filippi L. - Coulon K. - Depouez F. 1630 pts

Farce F. - Hémon G. - Le Bouder F. 1576 pts

Gazagnaire J.A. - Ortigue B. - Righetti G. 1558 pts

Pistolet 10m             D2 Depetris E. - Le Helley V. - Leroux M. 1526 pts

Pistolet 10m             S1 Reynaud S. - Lombard J. - Valtz J. 1678 pts

Pistolet 10m              CG Collet A. - Laurens A. - Lesage V. 1003 pts

Pistolet 10m             D1 Le Bris L. - Mabeau C. - Quérard M. 1567 pts

1641,7 pts

Pistolet 10m              CF
Ams A. - Cadoux T. - Roussel O. 1518 pts

Bonneval L. - Coquard A. - Navarro C. 1511 pts

Palmarès par équipes

Carabine 10m           CG Flament G. - Lambert M. - Quibbert C.
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